
Uchwała Nr 909/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania Pana Przemysława Burego na stanowisko Dyrektora Zespołu   

                   Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 46 ust. 3 w związku z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia                      

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 ze zm.) w związku                    

z art. 2 pkt 10; art. 5 ust.1; art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r.                               

o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r.,                  

poz. 2136) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2022 roku zatrudnia się w drodze powołania na okres 6 lat Pana 

Przemysława Burego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

§ 2. Ustala się Panu Przemysławowi Buremu Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej                           

w Wągrowcu wynagrodzenie miesięczne w wysokości 25.000,00 złotych brutto.  

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 brutto). 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     
               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

             ______________________________ 

    /Michał Piechocki/ 

 

 

 

          Jerzy Springer                 ________________________ 

   

          Andrzej Wieczorek         ________________________ 

 

          Robert Woźniak              ________________________ 

 

 


